
 

 
Prot. n. 4942/C14        Busto Arsizio, 22/06/2024 

 

 
 All’Albo  

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web  

 
Oggetto: Nomina RUP avviso pubblico prot. 59369, del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A - Sottoazione ESO4.6.A4.A  

 

CUP: F44D24000390007 

 TITOLO PROGETTO: “NO ONE LEFT BEHIND”  

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO- 2024-461                  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’Avviso Pubblico prot. 59369 Piano Estate Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Fondo sociale europeo plus (FSE+);  

Visto  l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una 

codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali.  

Visti  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

Vista  la candidatura n. 2638 del 21/05/2024 presentata da questo Istituto;  

Vista  la nota prot.AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 con la quale il Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) ha comunicato l’autorizzazione del progetto 

presentato da questo Istituto;  

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dal Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+);  

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018;  

Visto  il Decreto di assunzione a Bilancio del 19/06/2024 prot. 5;  

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);  

DETERMINA 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di cui alla 

nota di autorizzazione prot. n. 83244 del 12/06/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025 – Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024;  

DICHIARA INOLTRE 
In linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative citate nelle premesse, che non esistono conflitti di interesse con 

qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di incompatibilità.  

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito web e nella sezione Amministrazione 

Trasparente dell’Istituto.  
 

Il Dirigente Scolastico  

            Dott.ssa Cristina Boracchi 

            Firmato digitalmente 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  “DANIELE CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e  Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 
  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail:  comunicazioni@liceocrespi.it  
C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D 

 

 

http://www.liceocrespi.edu.it/

		2024-06-26T14:52:15+0200
	BRCCST57S52D869Q




